Leszno, dnia 13.07.2022 r.

Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych
Plac Kościuszki 4
64-100 Leszno


INFORMACJA 


Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji pn „Rozbudowa z przebudową drogi powiatowej nr 4767P na odcinku Osieczna- Goniembice”    

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
W ramach prac będzie do wykonania wycinka drzew. Zgodnie z decyzją środowiskową wycinkę należy ograniczyć do 672 szt. Załączony przedmiar robót przewiduje natomiast wycinkę 430 szt. Jaka ilość jest faktycznie do usunięcia?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż należy przyjąć ilość drzew określoną w kosztorysie ofertowym oraz przedmiarze robót, stanowiącym odpowiednio załącznik nr 8 i 9 do SWZ.                                          W dniu 13.07.2022 r. umieszczamy, na stronie internetowej prowadzonego postępowania,  skorygowane ww. załączniki do SWZ.

Pytanie 2:
Na cenę wycinki wraz z odwozem ma znaczenie objętość zarówno dłużyc jak i karpiny, powstała po wycince. Wnosimy o podanie ilości drzew do wycinki w  poszczególnych przedziałach średnic pnia, zgodnie z podziałami występującymi w katalog wycen oraz przewidywaną ilość karpiny.

Odpowiedź:
Zamawiający, informuje, że w dniu 13.07.2022 r. umieszcza, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, skorygowany kosztorys ofertowy oraz przedmiar robót, stanowiący odpowiednio załącznik nr 8 i 9 do SWZ.

Pytanie 3:
Do obowiązków wykonawcy będzie należało wykonanie nasadzeń drzew jako nasadzeń zastępczych w ilości 887 szt. Decyzja środowiskowa nie określa szczegółowo gatunków tych drzew. Są one podane w Specyfikacji technicznej nr 09.01.01. jako „….gatunki rodzime spośród rodzaju sosna, brzoza, jarząb, głóg, klon, lipa, jesion, dąb, buk i świerk”. Wnosimy o podanie ilości drzew do nasadzenia w poszczególnych gatunkach
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż nie posiada innych dokumentów określających rodzaj nasadzeń rekompensacyjnych 

Pytanie 4:
Decyzja środowiskowa przewiduje montaż skrzynek lęgowych typu A1 i typu A w ilości co najmniej dwukrotnie większej od liczby dziupli stwierdzonych w drzewach przeznaczonych do wycinki. Wnosimy o podanie ilości skrzynek lęgowych koniecznych do zamontowania w podziale na typu A1 i A
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż nie posiada innych dokumentów określających ilość oraz podział skrzynek lęgowych koniecznych do zamontowania

Pytanie 5:
Decyzja środowiskowa przewiduje wykonywanie przez okres co najmniej 3 lat pielęgnacji nasadzonych drzew i krzewów poprzez m.in. regularne podlewanie. Czy obowiązek ten będzie spoczywał na Wykonawcy? Jeżeli tak, to w jaki sposób ma to uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż gwarancja na wszystkie wykonane prace przez Wykonawcę związane z przedmiotową inwestycją jest równoznaczna z gwarancją określoną dla całego zadania. Ponadto Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na skrócenie okresu gwarancji na poszczególne rodzaje prac wykonanych przez Wykonawcę

Pytanie 6:
W ramach robót będą do wykonania przebudowy istniejących przepustów. Dla prawidłowej wyceny tych przepustów niezbędne jest podanie pod jakim kątem w stosunku do osi podłużnej przepustu należy ściąć końce tych przepustów. Ten kąt powinien być zaznaczony na rysunku „Przepusty razem” na widoku z góry. Wnosimy o podanie tego kąta dla każdego przepustu.

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, iż kąty cięcia przepustów w załączonej dokumentacji projektowej (w rys. nr 5,4 – 5,7) wynoszą zgodnie z wyjaśnieniami Projektanta.
Kąt oś drogi/oś przepustu:
-przepust km 7+405.23 kąt 117 o
-przepust km 6+539.44 kąt 92 o
-przepust km 5+257.66 kąt 90 o
-przepust km 4+414.69 kąt 83 o

